
— 13000 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2819

2819

UCHWA£A NR X/75/2007 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Golêczewo-Po³udnie I.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116,
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1547, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz.41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r.
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
nastêpuje:

ROZDZIA£ 1

Przepisy ogólne

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego Golêczewo-Po³udnie I, zwany dalej �planem�.

2. Stwierdza siê zgodno�æ planu z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Suchy Las, uchwalonego Uchwa³¹ nr LXV/349/98
Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 czerwca 1998 r., zmienio-
nego Uchwa³¹ nr XLIV/424/2001 Rady Gminy Suchy Las z dnia
12 lipca 2001 r. oraz Uchwa³¹ nr L/428/2006 Rady Gminy
Suchy Las z dnia 23 lutego 2006 r.

3. Za³¹czniki do uchwa³y stanowi¹:

1) czê�æ graficzna zwana dalej �rysunkiem planu� - za³¹cznik
nr 1;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu - za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych - za³¹cz-
nik nr3.

4. Granice obszaru objêtego planem okre�lone zosta³y na
rysunku planu.

§2. Ilekroæ w uchwale wystêpuje termin:

1) powierzchnia zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni wyznaczonych przez rzuty pionowe zewnêtrz-
nych krawêdzi budynków na dzia³ce na powierzchniê tej
dzia³ki;

2) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê, w której musi byæ umieszczona �ciana frontowa

projektowanego budynku lub co najmniej 60% jej d³ugo-
�ci, bez prawa jej przekraczania w kierunku linii rozgrani-
czaj¹cej; obowi¹zuj¹ca linia zabudowy nie dotyczy takich
elementów architektonicznych budynku jak: balkon, wy-
kusz, schody, taras, gzyms, okap dachu, rynna, wiatro³ap
oraz innych detali wystroju architektonicznego budynku
wysuniêtych poza tê liniê nie wiêcej ni¿ 2,0 m;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê, w której mo¿e byæ umieszczona �ciana fronto-
wa projektowanego budynku; nieprzekraczalna linia zabu-
dowy nie dotyczy takich elementów architektonicznych
budynku jak: balkon, wykusz, schody, taras, gzyms, okap
dachu, rynna, wiatro³ap oraz innych detali wystroju archi-
tektonicznego budynku wysuniêtych poza tê liniê nie
wiêcej ni¿ 2,0 m;

4) szeroko�æ dzia³ki � nale¿y przez to rozumieæ szeroko�æ
dzia³ki mierzon¹ od strony drogi publicznej.

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolno
stoj¹cej, oznaczone na rysunku planu i w tek�cie uchwa³y
symbolem MN;

2) tereny zieleni urz¹dzonej z dopuszczeniem lokalizacji infra-
struktury technicznej, oznaczone na rysunku planu i w
tek�cie uchwa³y symbolem ZP/IT;

3) tereny zieleni urz¹dzonej z ci¹giem pieszym, oznaczone na
rysunku planu i w tek�cie uchwa³y symbolem ZP/KDx;

4) teren zieleni izolacyjnej, oznaczony na rysunku planu i w
tek�cie uchwa³y symbolem ZI;

5) tereny wód powierzchniowych �ródl¹dowych, oznaczone
na rysunku planu i w tek�cie uchwa³y symbolem Ws;

6) teren obiektów i urz¹dzeñ elektroenergetycznych, ozna-
czone na rysunku planu i w tek�cie uchwa³y symbolem E;

7) tereny dróg publicznych, oznaczone na rysunku planu i w
tek�cie uchwa³y symbolem KD;

8) tereny dróg wewnêtrznych oznaczone na rysunku planu i
w tek�cie uchwa³y symbolem KDw.

§4. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego:

1) nowe zagospodarowanie terenu winno cechowaæ siê
wysokimi walorami przestrzennymi i architektonicznymi;

2) nowe budynki lub ich rozbudowywane czê�ci nale¿y loka-
lizowaæ zgodnie z obowi¹zuj¹cymi lub nieprzekraczalnymi
liniami zabudowy, okre�lonymi na rysunku planu;



— 13001 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121

3) ustalenia dotycz¹ce usytuowania kalenic g³ównych bry³
budynków okre�lone w Rozdziale 2 nie dotycz¹ towarzy-
sz¹cej zabudowy gara¿owej i gospodarczej;

4) zezwala siê na lokalizacjê gara¿y wbudowanych lub przy-
budowanych do g³ównej bry³y budynku;

5) zezwala siê na lokalizacjê budynków gara¿owych i gospo-
darczych przy granicy dzia³ek budowlanych;

6) budynki gara¿owe i gospodarcze realizowane na ró¿nych
dzia³kach przy ich wspólnych granicach winny mieæ jed-
nakowe parametry zabudowy takie, jak wysoko�æ górnej
krawêdzi elewacji, kszta³t i wysoko�æ dachów, rozwi¹zania
materia³owe;

7) na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
wolnostoj¹cej dopuszcza siê, w obrêbie budynku miesz-
kalnego, lokalizacjê funkcji us³ugowej zgodnie z przepisa-
mi odrêbnymi, z nastêpuj¹cymi zastrze¿eniami:

a) powierzchnia pomieszczeñ us³ugowych nie mo¿e prze-
kroczyæ 50,0 m² na jednej dzia³ce budowlanej,

b) pomieszczenia us³ug handlu detalicznego nale¿y loka-
lizowaæ od strony ulicy,

c) zakazuje siê lokalizacji nowych przedsiêwziêæ w zakre-
sie gastronomii, handlu hurtowego, piekarni, skupu i
sk³adowania surowców wtórnych, obs³ugi pojazdów,
w tym warsztatów samochodowych, lakierni, myjni
oraz wszelkich obiektów produkcyjnych;

d) zakazuje siê lokalizacji przedsiêwziêæ uci¹¿liwych dla
�rodowiska, generuj¹cych w szczególno�ci generuj¹-
cych zanieczyszczenia powietrza, ha³as;

8) dopuszczalne funkcje budynków gospodarczych: gara¿e,
pawilony ogrodowe lub altany;

9) dopuszcza siê lokalizacjê tablic reklamowych o powierzch-
ni do 2,0 m² na jednej dzia³ce budowlanej;

10) zakazuje siê lokalizacji obiektów i budynków tymczaso-
wych, z wyj¹tkiem obiektów zaplecza budów na czas ich
realizacji, oraz gara¿y blaszanych.

§5. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony �rodowiska, przy-
rody i krajobrazu kulturowego:

1) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem ZP/
IT do nasadzeñ nale¿y u¿ywaæ rodzimych, zgodnych z
siedliskiem gatunków drzew i krzewów;

2) zakazuje siê w terenie zagospodarowanym przekrycia
gleby ods³oniêtej betonem i asfaltem za wyj¹tkiem dróg
publicznych;

3) zbêdne masy ziemne powstaj¹ce w czasie realizacji inwe-
stycji nale¿y przetransportowaæ zgodnie z gminnym pla-
nem gospodarki odpadami lub wykorzystaæ do nowego
ukszta³towania terenu w granicach dzia³ki w³asnej lub
s¹siednich;

4) energiê ciepln¹ nale¿y pozyskiwaæ z przyjaznych dla �ro-
dowiska �róde³, z zastrze¿eniem §8 pkt. 11) a) i b).

§6. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kultu-
rowego i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

1) nakazuje siê uzgadnianie z w³a�ciwym organem s³u¿by
ochrony zabytków prac ziemnych zwi¹zanych z zabudowa-
niem lub zagospodarowaniem terenu zewidencjonowa-
nych stanowisk archeologicznych, oznaczonych na rysun-
ku planu, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora
zakresu badañ archeologicznych, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

2) w razie natrafienia w trakcie prac ziemnych na obiekty
archeologiczne, nale¿y zabezpieczyæ teren i niezw³ocznie
powiadomiæ odpowiedni organ s³u¿by ochrony zabytków,
a nastêpnie przyst¹piæ do archeologicznych badañ ratun-
kowych.

§7. Ustalenia dotycz¹ce szczególnych warunków zago-
spodarowania terenów oraz ograniczenia szczególnych ich
u¿ytkowaniu:

1) zakazuje siê lokalizacji obiektów i przedsiêwziêæ mog¹-
cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, okre�lonych w
przepisach prawa ochrony �rodowiska, za wyj¹tkiem in-
westycji celu publicznego z zastrze¿eniem pkt 2;

2) zakazuje siê lokalizacji wie¿ i anten telefonii komórkowej;

3) zakazuje siê lokalizowania innych obiektów, je¿eli uci¹¿li-
wo�ci z nimi zwi¹zane przenikaj¹ na teren nieruchomo�ci
nale¿¹cych do osób trzecich;

4) przy projektowaniu obiektów budowlanych nale¿y zapew-
niaæ ochronê ludno�ci zgodnie z wymaganiami obrony
cywilnej okre�lonymi przepisami szczególnymi;

5) ustala siê zakaz zabudowy od osi istniej¹cej linii elektro-
energetycznej SN w odleg³o�ci wynikaj¹cej z przepisów
prawa, jednak nie mniej ni¿ 7,5 m, do czasu jej prze³o¿enia.

§8. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy i
budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) lokalizacja sieci uzbrojenia technicznego oraz lokalizacja
obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, niezwi¹za-
nej z potrzebami ruchu drogowego i zarz¹dzania drog¹, w
pasach drogowych mo¿e nast¹piæ jedynie zgodnie z prze-
pisami szczególnymi;

2) dla nowych dzia³ek budowlanych na terenach 1MN i 6MN,
zlokalizowanych przy skrzy¿owaniach drogi 1KD z droga-
mi 2KD i 7KD ustala siê obs³ugê komunikacyjn¹ odpo-
wiednio z dróg 2KD i 7KD;

3) nale¿y na swojej dzia³ce zapewniæ odpowiedni¹ liczbê
miejsc postojowych lub gara¿owych, zapewniaj¹c¹ zaspo-
kojenie potrzeb w zakresie postoju samochodów, jednak
co najmniej 2 miejsca postojowe na jeden budynek miesz-
kalny, wliczaj¹c miejsca w gara¿ach;

4) dla nowych inwestycji nale¿y zapewniæ wykonanie pe³ne-
go uzbrojenia w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicz-
nej powi¹zan¹ z istniej¹cym systemem gminnym w zakre-
sie:

a) wodoci¹gu,

b) kanalizacji sanitarnej, dopuszcza siê tymczasowe od-
prowadzanie �cieków do bezodp³ywowych zbiorników

Poz. 2819



— 13002 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121

na �cieki do czasu pod³¹czenia budynków do sieci
kanalizacji sanitarnej;

c) sieci energetycznej - skablowanej, podziemnej;

5) w zakresie wodoci¹gu � ustala siê adaptacjê, rozbudowê
istniej¹cej sieci gminnej;

6) w zakresie kanalizacji sanitarnej � ustala siê budowê i
rozbudowê sieci kanalizacji sanitarnej; ustala siê zakaz
realizacji przydomowych oczyszczalni �cieków;

7) w zakresie odprowadzania wód opadowych � ustala siê
odprowadzanie wód opadowych do gruntu bez narusza-
nia interesu osób trzecich, z mo¿liwo�ci¹ odprowadzenia
wód do planowanej sieci kanalizacji deszczowej;

8) w zakresie sieci energetycznej - ustala siê obs³ugê poprzez
istniej¹ce i projektowane linie kablowe podziemne n/n
przy³¹czone do sieci s/n poprzez istniej¹ce i projektowane
elektroenergetyczne stacje transformatorowe;

9) w zakresie sieci telefonicznej � ustala siê adaptacjê i
rozbudowê istniej¹cej sieci telefonicznej podziemnej;

10) w zakresie sieci gazowej � ustala siê adaptacjê, rozbudo-
wê istniej¹cej sieci;

11) w zakresie zaopatrzenia w ciep³o:

a) zaleca siê stosowanie ogrzewania gazowego oraz sys-
temy wykorzystuj¹ce �ród³a czystej energii: pompy
cieplne, kolektory s³oneczne, energiê elektryczn¹,

b) dopuszcza siê stosowania paliw sta³ych i gazowych
pod warunkiem nie przekraczania dopuszczalnych
emisji,

c) jako ogrzewanie wspomagaj¹ce w budynkach miesz-
kalnych mo¿na u¿yæ kominków i pieców kominko-
wych, zgodnie z wymogami przepisów odrêbnych;

12) dopuszcza siê przebudowê sieci uzbrojenia technicznego,
koliduj¹cych z projektowanym zainwestowaniem;

13) dopuszcza siê lokalizacjê infrastruktury technicznej na
terenach o innym przeznaczeniu, o ile warunki techniczne
nie pozwalaj¹ na prowadzenie jej w pasach drogowych;

14) odpady nale¿y gromadziæ w pojemnikach na terenie dzia³-
ki i odprowadzaæ je zgodnie z gminnym planem gospodar-
ki odpadami;

15) w zakresie urz¹dzeñ melioracyjnych � ustala siê obowi¹-
zek zachowania systemu melioracyjnego, a w przypadku
konieczno�ci jego naruszenia nale¿y zastosowaæ rozwi¹za-
nie zastêpcze zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§9. Ustalenia dotycz¹ce szczegó³owych zasad i warunków
scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

1) nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych scalania i podzia³u
nieruchomo�ci w rozumieniu przepisów odrêbnych;

2) sposób podzia³u nieruchomo�ci okre�lono na rysunku
planu i w ustaleniach szczegó³owych w Rozdziale 2;

3) dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
wolnostoj¹cej (MN) dopuszcza siê inny podzia³ terenu,
pod warunkiem zachowania nastêpuj¹cych parametrów:

a) minimalna powierzchnia nowowydzielonej dzia³ki: 800,0
m²,

b) minimalna szeroko�æ frontowa nowowydzielonej dzia³ki
od strony drogi publicznej: 19,0 m;

4) dopuszcza siê korekty granic projektowanych i istniej¹-
cych dzia³ek budowlanych, nie pokrywaj¹cych siê z liniami
rozgraniczaj¹cymi tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, maj¹ce na celu
poprawê ich funkcjonalno�ci, w tym dostêpu komunika-
cyjnego, poprawy kszta³tu dzia³ek, zapewnienia w³a�ci-
wych warunków usytuowania istniej¹cych budynków;

5) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek geodezyjnych, w szczegól-
no�ci gdy istniej¹ca lub projektowania dzia³ka budowlana
sk³ada siê z kilku dzia³ek geodezyjnych;

6) ustalenia pkt. 3) nie dotycz¹ wydzielenia dzia³ek w celu
powiêkszenia s¹siedniej nieruchomo�ci lub regulacji gra-
nic pomiêdzy s¹siaduj¹cymi nieruchomo�ciami, z zastrze-
¿eniem, ¿e powsta³e w wyniku tego podzia³u dzia³ki musz¹
spe³niaæ zasady i warunki okre�lone w pkt. 3).

§10. Nie okre�la siê terenów, wymagaj¹cych ustalenia
sposobów i terminów tymczasowego

zagospodarowania i u¿ytkowania terenów.

§11. Ustalenia dotycz¹ce wymagañ wynikaj¹cych z kszta³-
towania przestrzeni publicznych okre�lono

w §14.

§12. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
granic i sposobów zagospodarowania lub obiektów podlega-
j¹cych ochronie, ustalonych na podstawie przepisów odrêb-
nych.

ROZDZIA£ 2

Ustalenia szczegó³owe

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu

§13. Ustalenia dotycz¹ce warunków zabudowy i sposobu
zagospodarowania terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 1MN, 2MN, 6MN, 9MN, 10MN, 12MN, 15MN,
16MN:

1) na terenie jednej dzia³ki budowlanej mo¿e byæ zlokalizo-
wany tylko jeden budynek mieszkalny;

2) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce: budynki gospodar-
cze, budynki gara¿owe;

3) powierzchnia zabudowy � nie wiêcej ni¿ 30% powierzchni
dzia³ki budowlanej, lecz jednocze�nie nie wiêcej ni¿ 250,0
m²;

4) powierzchnia biologicznie czynna � nie mniej ni¿ 50%
powierzchni dzia³ki budowlanej;

5) wysoko�æ zabudowy:

a) budynku mieszkalnego: 2 kondygnacje w tym podda-
sze u¿ytkowe, jednak nie wy¿ej ni¿ 9,0 m,

Poz. 2819



— 13003 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121

b) budynku gospodarczego, gara¿owego: 1 kondygnacja
z poddaszem nieu¿ytkowym, nie wy¿ej ni¿ 7,0 m;

6) geometria dachów - dachy dwuspadowe lub wielospado-
we o po³aciach symetrycznie zbiegaj¹cych siê w kalenicy;

7) nachylenie g³ównych po³aci dachowych:

a) budynku mieszkalnego: 35º - 45º,

b) budynku gospodarczego, gara¿owego: 30º - 45º;

8) pokrycie dachowe: dachówka lub materia³ dachówkopo-
dobny w kolorze ceglastoczerwonym, br¹zowym lub gra-
fitowym;

9) usytuowanie kalenicy dachów g³ównej bry³y budynków
mieszkalnych równolegle do obowi¹zuj¹cej linii zabudo-
wy, z zastrze¿eniem pkt. 10;

10) na terenie 9MN, dla projektowanych dzia³ek budowlanych
od strony drogi 2KD oraz na terenie 10MN, dla projekto-
wanych dzia³ek budowlanych z obowi¹zuj¹c¹ lini¹ zabu-
dowy wyznaczon¹ od strony pó³nocnej, ustala siê usytu-
owanie kalenicy dachów g³ównej bry³y budynków miesz-
kalnych prostopadle do obowi¹zuj¹cej linii zabudowy;

11) poziom posadowienia parteru budynków mieszkalnych
nie wy¿szy ni¿ 0,5 m nad terenem;

12) ogrodzenia od strony drogi publicznej nale¿y realizowaæ
jako a¿urowe w min. 60%; ustala siê zakaz lokalizacji
odrodzeñ z prefabrykowanych elementów betonowych;

13) na terenie 9MN, 10MN i 12MN nale¿y zrealizowaæ pas
zieleni izolacyjnej o szeroko�ci 5 m, zgodnie z oznacze-
niem na rysunku planu;

14) rozbudowa istniej¹cych budynków zgodnie z ustaleniami
planu;

15) dla istniej¹cych budynków o dachach pochy³ych o para-
metrach innych ni¿ wskazane w ustaleniach planu �
dopuszcza siê ich zachowanie przy rozbudowie g³ównej
bry³y budynku;

16) dla istniej¹cych budynków o dachach p³askich � dopusz-
cza siê ich rozbudowê z dachem p³askim.

§14. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 3ZP/IT:

1) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) nale¿y wydzieliæ dzia³kê geodezyjn¹ zgodnie z liniami
rozgraniczaj¹cymi teren,

b) zakazuje siê wtórnego podzia³u terenu;

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � obiekty i urz¹-
dzenia infrastruktury technicznej, ci¹gi pieszo � rowe-
rowe, obiekty ma³ej architektury, zbiornik wodny, obiek-
ty i urz¹dzenia sportowo-rekreacyjne, w tym plac za-
baw,

b) powierzchnia zabudowy � nie wiêcej ni¿ 20% po-
wierzchni dzia³ki,

c) powierzchnia biologicznie czynna � nie mniej ni¿ 80%
powierzchni dzia³ki.

§15. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 4E:

1) zasady podzia³u nieruchomo�ci: nale¿y wydzieliæ dzia³kê
geodezyjn¹ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi jednostkê;

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) zakazuje siê realizacji obiektów towarzysz¹cych,

b) wysoko�æ zabudowy � nie wiêcej ni¿ 3,50 m.

§16. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem 5Ws, 8Ws, 11Ws, 13Ws:

1) zasady podzia³u nieruchomo�ci � tereny wód stanowi¹
wydzielone dzia³ki geodezyjne;

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � k³adki i urz¹dze-
nia hydrotechniczne zabezpieczaj¹ce brzegi wód,

b) nale¿y umocniæ i zabezpieczyæ skarpy nie naruszaj¹c
naturalnych warunków �rodowiskowych,

c) nale¿y zabezpieczyæ wody przed niekontrolowanym
nap³ywem zanieczyszczonych wód z terenów s¹sied-
nich.

§17. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem 7ZP/KDx, 14ZP/KDx:

1) zasady podzia³u nieruchomo�ci: nale¿y wydzieliæ dzia³kê
geodezyjn¹ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi jednostkê;

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) ustala siê zakaz zabudowy kubaturowej,

b) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - �cie¿ki rowero-
we, obiekty ma³ej architektury,

c) powierzchnia biologicznie czynna � min. 60% po-
wierzchni dzia³ki.

§18. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 17ZI:

1) zasady podzia³u nieruchomo�ci: ustala siê zakaz wtórnego
podzia³u terenu;

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:
ustala siê zakaz zabudowy kubaturowej.

§19. Ustalenia dla terenów komunikacji oznaczonych na
rysunku planu symbolami 1KD, 2KD, 3KD,  4KD, 5KDw, 6KD,
7KD, 8KD:

1) szeroko�ci dróg w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie
z rysunkiem planu;

2) �ciêcia naro¿ne dróg nale¿y zrealizowaæ zgodnie z obowi¹-
zuj¹cymi przepisami odrêbnymi:

3) przestrzeñ dróg mo¿e s³u¿yæ do prowadzenia sieci uzbro-
jenia technicznego oraz lokalizacji obiektów i urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej.

Poz. 2819



— 13004 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2819

Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê op³a-
tê, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym

§20. Ustala siê stawkê procentow¹ jednorazowej op³aty
od wzrostu warto�ci nieruchomo�ci:

1) dla terenów: 1MN, 2MN, 6MN, 9MN, 10MN, 12MN, 15MN,
16MN - 20%;

2) dla terenu 3ZP/IT - 0%;

3) dla terenu 4E - 0%;

4) dla terenów: 5Ws, 8Ws, 11Ws, 13Ws - 0%;

5) dla terenów: 7ZP/KDx, 14ZP/KDx - 0%;

6) dla terenów: 17ZI - 0%;

7) dla terenów: 1KD, 2KD, 3KD, 4KD, 5KDw, 6KD, 7KD, 8KD
- 0%.

ROZDZIA£ 3

Ustalenia koñcowe

§21. Dla gruntów rolnych klasy IVa i SIVa, po³o¿onych na
obszarze, którego granice okre�la plan, uzyskano zgodê
na zmianê przeznaczenia na cele nierolnicze - Decyzj¹ DR II
6060-128 /06 Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego z dnia
2 pa�dziernika 2006 r.

§22. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§23. 1. Uchwa³a wraz z za³¹cznikiem nr 1 podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz



— 13005 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2819

za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr X/75/2007

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie:miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Golêczewo � Po³udnie I.



— 13006 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2819



— 13007 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2819



— 13008 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2819



— 13009 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2819



— 13010 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2819



— 13011 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2819

za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr X/75/2007

Rady Gminy Suchy Las
 dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Golêczewo � Po³udnie I.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH

FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116,
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1547, z 2006
r. Nr 17, poz. 128,Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz.41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r.
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakre-
su infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³a-
snych gminy:

1) Zakres inwestycji:

a) budowa dróg dojazdowych ok. 6.900 m²

b) wodoci¹g ok. 560 mb

c) kanalizacja sanitarna ok.  1.200 mb

2) Realizacja inwestycji:

- wymienionych w pkt 1b i c - w oparciu o uchwa³ê
nr XVIII/167/2003 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27
listopada 2003 r. w sprawie przyst¹pienia przez
Gminê do AQUANET Spó³ka z o.o. z siedzib¹ w
Poznaniu � po roku 2008,

- wymienionej w pkt 1 a � zgodnie z Wieloletnim
Planem Inwestycyjnym gm. Suchy Las.

2. Zasady finansowania, zapisanych w planie, inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych:

Prognozowane �ród³a finansowania przez gminê:

- dochody w³asne,

- dotacje,

- po¿yczki preferencyjne,

- fundusze Unii Europejskiej,

- udzia³ inwestorów w finansowaniu.


